GROOTBOEKOVERZICHT

Van periode 1401 t/m 1401
Vrije Oud Gereformeerde Gemeente / Wijk en Aalburg

grootb boek boek

rek per datum jr/dagbk /stuknr kpl kenmerk omschrijving aantal debet credit saldo OB%

0200 Kas

0200 Saldo tot periode 1401 854,36 854,36
0200 1401 310114 14/KAS/000001 5,04 859,40
0200 1401 280214 14/KAS/000002 1.060,40 1.919,80
0200 1401 310314 14/KAS/000003 3.240,40 5.160,20
0200 1401 300414 14/KAS/000004 450,65 5.610,85
0200 1401 310514 14/KAS/000005 582,86 6.193,71
0200 1401 300614 14/KAS/000006 432,27 6.625,98
0200 1401 310714 14/KAS/000007 81,10 6.544,88
0200 1401 310814 14/KAS/000008 4.906,98 1.637,90
0200 1401 300914 14/KAS/000009 560,52 2.198,42
0200 1401 311014 14/KAS/000010 365,95 2.564,37
0200 1401 301114 14/KAS/000011 3.898,35 6.462,72
0200 1401 311214 14/KAS/000012 4.267,02 2.195,70
0200 Saldo t/m periode 1401 11.450,80 | 9.255,10 | 2.195,70

0210 Rabobank rek/c. 3733.12.849

0210 Saldo tot periode 1401 27.926,74 27.926,74
0210 |1401 310114 14/RAB/000512 2.325,99 | 25.600,75
0210 |1401 280214 14/RAB/000513 1.001,72 | 24.599,03
0210 |1401/310314|14/RAB/000514 213,32 24.812,35
0210 |1401 300414 14/RAB/000515 2.100,06 | 22.712,29
0210 |1401 310514 14/RAB/000516 460,72 | 22.251,57
0210 |1401 300614 14/RAB/000517 253,08 | 21.998,49
0210 |1401 310714 14/RAB/000518 182,98 22.181,47
0210 |1401 310814 14/RAB/000519 5.095,31 27.276,78
0210 |1401 300914 14/RAB/000520 1.883,44 | 25.393,34
0210 |1401 311014 14/RAB/000521 57,75 | 25.335,59
0210 |1401 301114 14/RAB/000522 908,70 26.244,29
0210 |1401 311214 14/RAB/000523 5.164,36 31.408,65
0210 Saldo t/m periode 1401 39.491,41 | 8.082,76 | 31.408,65

0230 |Rabobank 3733.140.524

0230 Saldo tot periode 1401 15.182,27 15.182,27
0230 |1401 010114|14/MEM/000001 rente over 2013 208,69 15.390,96
0230 |1401 310114 14/RAB/000512 diaconie 3.657,12 19.048,08
0230 |1401 310114 14/RAB/000512 diaconie 1.772,25 | 17.275,83
0230 Saldo t/m periode 1401 19.048,08 | 1.772,25 1 17.275,83

0250 Kruisposten

0250 |1401 280214 14/RAB/000513 pinopname 50,00 50,00
0250 |1401 280214 14/RAB/000513 pinopname 700,00 750,00
0250 1401 280214 14/KAS/000002 opname rabo 750,00

0250 |1401 310814 14/RAB/000519 26/08 storting 3.566,31 | 3.566,31-
0250 |1401 310814 14/RAB/000519 26/08 storting 1.700,00 @ 5.266,31-
0250 1401 310814 14/KAS/000008 26/08 storting 5.266,31

0250 1401 311214 14/RAB/000523 Luijk 100,00 100,00-
0250 |1401 311214 14/RAB/000523 30/12 storting 3.000,00 | 3.100,00-
0250 1401 311214 14/RAB/000523 30/12 storting 2.425,08 ' 5.525,08-
0250 1401 311214 14/RAB/000523 100,00 5.425,08-
0250 |1401 311214 14/KAS/000012 Opname 100,00 & 5.525,08-
0250 |1401 311214 14/KAS/000012 Jaap kleingeld wisselen 100,00 5.425,08-
0250 1401 311214 14/KAS/000012 30/12 storting 5.425,08

0250 Saldo t/m periode 1401 11.641,39 1 11.641,39

0600 Beginkapitaal
0600 Saldo tot periode 1401 4.334,73 | 4.334,73-
0600 Saldo t/m periode 1401 4.334,73 | 4.334,73-

4000 |Ondh.gebouwen/inventaris

4000 1401 310514 14/KAS/000005 Onkruidverdelger 50,00 50,00
4000 1401 310714 14/KAS/000007 Multimate 19,65 69,65
4000 1401 |300914|14/KAS/000009 Onkruidverdelger 30,00 99,65
4000 1401 301114 14/KAS/000011 Harense Smid 8,00 107,65
4000 Saldo t/m periode 1401 107,65 107,65
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Van periode 1401 t/m 1401
Vrije Oud Gereformeerde Gemeente / Wijk en Aalburg

grootb boek boek

rek per datum jr/dagbk /stuknr kpl kenmerk omschrijving aantal debet credit saldo OB%
4010 Energie
4010 |1401 310114 14/RAB/000512 essent / jan. 14 25,00 25,00
4010 |1401 310114 14/RAB/000512 dong / jan . 14 78,00 103,00
4010 |1401 280214 14/RAB/000513 essent 25,00 128,00
4010 |1401 280214 14/RAB/000513 dong 78,00 206,00
4010 |1401 310314 14/RAB/000514 essent 25,00 231,00
4010 |1401 310314 14/RAB/000514 dong 78,00 309,00
4010 |1401 300414 14/RAB/000515 essent 25,00 334,00
4010 |1401 300414 14/RAB/000515 dong 78,00 412,00
4010 |1401 310514 14/RAB/000516 essent 25,00 437,00
4010 |1401 310514 14/RAB/000516 dong 78,00 515,00
4010 |1401 300614 14/RAB/000517 essent 25,00 540,00
4010 |1401 300614 14/RAB/000517 dong/afrek. 13/14 21,92 518,08
4010 |1401 310714 14/RAB/000518 essent 25,00 543,08
4010 |1401 310714 14/RAB/000518 dong 66,00 609,08
4010 |1401 310814 14/RAB/000519 essent 25,00 634,08
4010 |1401 310814 14/RAB/000519 dong 66,00 700,08
4010 |1401 300914 14/RAB/000520 essent 25,00 725,08
4010 |1401 300914 14/RAB/000520 dong 66,00 791,08
4010 |1401 311014 14/RAB/000521 essent 25,00 816,08
4010 |1401 301114 14/RAB/000522 essent/afrek. 13/14 93,73 722,35
4010 |1401 301114 14/RAB/000522 eneco 66,00 788,35
4010 |1401 301114 14/RAB/000522 essent 16,00 804,35
4010 |1401 301114 14/RAB/000522 eneco 66,00 870,35
4010 |1401 311214 14/RAB/000523 essent 16,00 886,35
4010 |1401 311214 14/RAB/000523 eneco 66,00 952,35
4010 Saldo t/m periode 1401 1.068,00 115,65 952,35
4030 |Grond- en andere lasten
4030 |1401 300414 14/RAB/000515 BSR 2014 29,87 29,87
4030 |1401 310514 14/RAB/000516 SVHW 2014 WOz 73.000 144,00 173,87
4030 Saldo t/m periode 1401 173,87 173,87
4090 |Diverse huisvestingskosten
4090 |1401 310114 14/RAB/000512 Notaris/verjaring perc.gr 381,50 381,50
4090 Saldo t/m periode 1401 381,50 381,50
4100 |Vergoeding predikanten
4100 |1401 310114 14/RAB/000512 v. Keulen 250,00 250,00
4100 |1401 310114 14/KAS/000001 Jansen 165,00 415,00
4100 |1401 310114 14/KAS/000001 Kot 265,00 680,00
4100 |1401 310114 14/KAS/000001 Klok 250,00 930,00
4100 |1401 310114 14/KAS/000001 de Boer 250,00 1.180,00
4100 |1401 280214 14/RAB/000513 v. Keulen 250,00 1.430,00
4100 |1401 280214 14/KAS/000002 v/d Beek 265,00 1.695,00
4100 |1401 280214 14/KAS/000002 Onder de Linden 175,00 1.870,00
4100 |1401 280214 14/KAS/000002 de Boer 250,00 2.120,00
4100 |1401 280214 14/KAS/000002 Klok 250,00 2.370,00
4100 |1401 310314 14/RAB/000514 v. Keulen 250,00 2.620,00
4100 |1401 310314 14/RAB/000514 v. Keulen 250,00 2.870,00
4100 |1401 310314 14/KAS/000003 Janssen 250,00 3.120,00
4100 |1401 310314 14/KAS/000003 Klok 250,00 3.370,00
4100 |1401 310314 14/KAS/000003 v/d Beek 265,00 3.635,00
4100 |1401 310314 14/KAS/000003 Kot 310,00 3.945,00
4100 |1401 300414 14/RAB/000515 v. Keulen 165,00 4.110,00
4100 |1401 300414 14/KAS/000004 v. Tilborg 165,00 4.275,00
4100 |1401 300414 14/KAS/000004 Kot 265,00 4.540,00
4100 |1401 300414 14/KAS/000004 v. Asselt 165,00 4.705,00
4100 |1401 300414 14/KAS/000004 v. Kooten 165,00 4.870,00
4100 |1401 300414 14/KAS/000004 Kot 310,00 5.180,00
4100 |1401 300414 14/KAS/000004 v/d Beek 165,00 5.345,00
4100 |1401 300414 14/KAS/000004 de Boer 250,00 5.595,00
4100 |1401 310514 14/RAB/000516 v. Keulen 165,00 5.760,00
4100 |1401 310514 14/RAB/000516 v. Keulen 250,00 6.010,00
4100 |1401 310514 14/KAS/000005 Klok 250,00 6.260,00
4100 |1401 310514 14/KAS/000005 v/d Beek 265,00 6.525,00
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jr/dagbk /stuknr kpl kenmerk omschrijving aantal debet credit saldo OB%

rek per datum
4100 |1401 310514 14/KAS/000005 de Boer 250,00 6.775,00
4100 |1401 300614 14/RAB/000517 v. Keulen 250,00 7.025,00
4100 |1401 300614 14/KAS/000006 v. Asselt 165,00 7.190,00
4100 |1401 300614 14/KAS/000006 Ittersen 165,00 7.355,00
4100 |1401 300614 14/KAS/000006 v/d Beek 165,00 7.520,00
4100 |1401 300614 14/KAS/000006 Klok 250,00 7.770,00
4100 |1401 300614 14/KAS/000006 v. Asselt 165,00 7.935,00
4100 |1401 300614 14/KAS/000006 v. Leeuwen 165,00 8.100,00
4100 |1401 310714 14/RAB/000518 v. Keulen 250,00 8.350,00
4100 |1401 310714 14/KAS/000007 Kot 265,00 8.615,00
4100 |1401 310714 14/KAS/000007 Roos 175,00 8.790,00
4100 |1401 310714 14/KAS/000007 c/d Beek 265,00 9.055,00
4100 |1401 310714 14/KAS/000007 de Boer 255,00 9.310,00
4100 |1401 310714 14/KAS/000007 Klok 255,00 9.565,00
4100 |1401 310814 14/RAB/000519 v. Keulen 255,00 9.820,00
4100 |1401 310814 14/KAS/000008 de Boer 255,00 10.075,00
4100 |1401 310814 14/KAS/000008 Klok 255,00 10.330,00
4100 |1401 310814 14/KAS/000008 v/d Beek 265,00 10.595,00
4100 |1401 310814 14/KAS/000008 Kot 175,00 10.770,00
4100 |1401 310814 14/KAS/000008 v. Andel 175,00 10.945,00
4100 |1401 300914 14/RAB/000520 v. Asselt 165,00 11.110,00
4100 |1401 300914 14/RAB/000520 v. Keulen 255,00 11.365,00
4100 |1401 300914 14/KAS/000009 v. Ittersum 165,00 11.530,00
4100 |1401 300914 14/KAS/000009 v/d Beek 265,00 11.795,00
4100 |1401 300914 14/KAS/000009 Zweistra 165,00 11.960,00
4100 |1401 300914 14/KAS/000009 de Boer 255,00 12.215,00
4100 |1401 311014 14/RAB/000521 v. Keulen 255,00 12.470,00
4100 |1401 311014 14/KAS/000010 Kot 265,00 12.735,00
4100 |1401 311014 14/KAS/000010 Klok 255,00 12.990,00
4100 |1401 311014 14/KAS/000010 Kot 310,00 13.300,00
4100 |1401 301114 14/RAB/000522 v. Keulen 255,00 13.555,00
4100 |1401 301114 14/RAB/000522 v. Keulen 265,00 13.820,00
4100 |1401 301114 14/KAS/000011 v. Kooten 265,00 14.085,00
4100 |1401 301114 14/KAS/000011 Kot 310,00 14.395,00
4100 |1401 301114 14/KAS/000011 v/d Beek 265,00 14.660,00
4100 |1401 301114 14/KAS/000011 v/d Beek 265,00 14.925,00
4100 |1401 301114 14/KAS/000011 v. Asselt 165,00 15.090,00
4100 |1401 301114 14/KAS/000011 v. Tilborg 165,00 15.255,00
4100 |1401 311214 14/RAB/000523 v. Keulen 265,00 15.520,00
4100 |1401 311214 14/RAB/000523 v. Keulen 165,00 15.685,00
4100 |1401 311214 14/KAS/000012 v. Andel 165,00 15.850,00
4100 |1401 311214 14/KAS/000012 v. Asselt 255,00 16.105,00
4100 |1401 311214 14/KAS/000012 Klok 265,00 16.370,00
4100 |1401 311214 14/KAS/000012 Kot 310,00 16.680,00
4100 |1401 311214 14/KAS/000012 Kot 265,00 16.945,00
4100 Saldo t/m periode 1401 16.945,00 16.945,00
4130 |Advertentiekosten
4130 |1401 280214 14/RAB/000513 Erdee Media 23,72 23,72
4130 |1401 310314 14/RAB/000514 Erdee Media 27,28 51,00
4130 |1401 300414 14/RAB/000515 Erdee Media 23,72 74,72
4130 |1401 310514 14/RAB/000516 Erdee Media 23,72 98,44
4130 |1401 310714 14/RAB/000518 Erdee Media 23,72 122,16
4130 |1401 300914 14/RAB/000520 Erdee Media 23,72 145,88
4130 |1401 300914 14/RAB/000520 Erdee Media 23,72 169,60
4130 |1401 301114 14/RAB/000522 Erdee Media 27,28 196,88
4130 |1401 311214 14/RAB/000523 Erdee Media 23,72 220,60
4130 Saldo t/m periode 1401 220,60 220,60
4135 |Kosten catechese/huisbezoek
4135 |1401 300414 14/RAB/000515 v. Keulen bezoeken 2.000,00 2.000,00
4135 |1401 300914 14/RAB/000520 v. Keulen / bezoeken 1.500,00 3.500,00
4135 Saldo t/m periode 1401 3.500,00 3.500,00
4450 |Rente en kosten rek.crt.
4450 |1401 310114 14/RAB/000512 4e kwrt. 13 3,62 3,62
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GROOTBOEKOVERZICHT

Van periode 1401 t/m 1401
Vrije Oud Gereformeerde Gemeente / Wijk en Aalburg

per datum jr/dagbk /stuknr kpl kenmerk

1401 /300414 |14/RAB/000515
1401 /310714 |14/RAB/000518
1401 /311014 |14/RAB/000521

Gedenkdagen en jubilea

1401 300414 14/RAB/000515
1401 310514 14/KAS/000005
1401 300914 14/KAS/000009
1401 301114 14/RAB/000522

Giften/diaconale uitgaven

1401 280214 | 14/RAB/000513
1401 280214 14/RAB/000513
1401 310514 14/RAB/000516
1401 310814 | 14/RAB/000519
1401 300914 14/RAB/000520
1401 1311014 14/RAB/000521

Huuropbrengst pastorie

1401 310114 14/RAB/000512
1401 280214 14/RAB/000513
1401 310314 14/RAB/000514
1401 300414 14/RAB/000515
1401 310514 14/RAB/000516
1401 310714 14/RAB/000518
1401 310714 14/RAB/000518
1401 310814 14/RAB/000519
1401 300914 14/RAB/000520
1401 311014 14/RAB/000521
1401 301114 14/RAB/000522
1401 311214 14/RAB/000523

Collecten kerk

1401 310114 14/KAS/000001
1401 280214 14/KAS/000002
1401 310314 14/KAS/000003
1401 310314 14/KAS/000003
1401 300414 14/KAS/000004
1401 310514 14/KAS/000005
1401 300614 14/KAS/000006
1401 310714 14/KAS/000007
1401 310814 14/KAS/000008
1401 300914 14/KAS/000009
1401 311014 14/KAS/000010
1401 301114 14/KAS/000011
1401 (311214 14/KAS/000012

Collecten diaconie

1401 310114 14/KAS/000001
1401 280214 14/KAS/000002
1401 310314 14/KAS/000003
1401 300414 14/KAS/000004
1401 310514 14/KAS/000005
1401 300614 14/KAS/000006
1401 310714 14/KAS/000007
1401 310814 14/KAS/000008
1401 1300914 14/KAS/000009
1401 311014 14/KAS/000010
1401 301114 14/KAS/000011
1401 1311214 14/KAS/000012

omschrijving

le kwrt. 14
2e kwrt. 14
3e kwrt. 14
Saldo t/m periode 1401

Ritmeester boekhandel
Werken

Emte

Ritmeester boekhandel
Saldo t/m periode 1401

Timotheos

HCR

HCR

Woord en Daad

Fonds gehandicapten
de Vluchtheuvel

Saldo t/m periode 1401

LEB v/d Laar/jan. 14
LEB v/d Laar/febr.
LEB v/d Laar/mrt.
LEB v/d Laar/apr.
LEB v/d Laar/mei
LEB v/d Laar/jun.
LEB v/d Laar/jul.
LEB v/d Laar/aug.
LEB v/d Laar/sept.
LEB v/d Laar/okt.
LEB v/d Laar/nov.
LEB v/d Laar/dec. 14
Saldo t/m periode 1401

incl. Biddag
Biddag

Saldo t/m periode 1401

Saldo t/m periode 1401

debet

4,42
2,30
2,75
13,09

49,05
15,00
30,00
64,75
158,80

100,00
50,00
50,00

100,00

100,00
50,00

450,00

credit

275,00
275,00
275,00
275,00
275,00
275,00
275,00
275,00
275,00
275,00
275,00
275,00
3.300,00

761,25
956,20
1.020,95
2.750,00
1.445,40
1.213,40
1.213,77
950,05
1.226,03
1.171,70
983,35
4.811,10
1.665,82
20.169,02

173,79
244,20
544,45
290,25
199,46
293,50
203,50
258,30
298,82
212,60
530,25
402,24

3.651,36

saldo OB%

8,04
10,34
13,09
13,09

49,05
64,05
94,05
158,80
158,80

100,00
150,00
200,00
300,00
400,00
450,00
450,00

275,00~

550,00-

825,00~
1.100,00-
1.375,00-
1.650,00-
1.925,00-
2.200,00-
2.475,00-
2.750,00-
3.025,00-
3.300,00-
3.300,00-

761,25-
1.717,45-
2.738,40-
5.488,40-
6.933,80-
8.147,20-
9.360,97-

10.311,02-
11.537,05-
12.708,75-
13.692,10-
18.503,20-
20.169,02-
20.169,02-

173,79-
417,99-
962,44-

1.252,69-

1.452,15-

1.745,65-

1.949,15-

2.207,45-

2.506,27-

2.718,87-

3.249,12-

3.651,36-

3.651,36-
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8240 |Giften uit gemeente

8240 |1401 310114 14/RAB/000512 Jansen / preek cd's 15,00 15,00-
8240 |1401 310114 14/RAB/000512 Asselt / cd;s 7,00 22,00-
8240 1401 280214 14/KAS/000002 Huisbezoek 50,00 72,00-
8240 1401 310314 14/RAB/000514 Biddag 500,00 572,00-
8240 |1401 310314 14/RAB/000514 Biddag 50,00 622,00-
8240 1401 310314 14/RAB/000514 Meerveld/cd's 9,30 631,30~
8240 1401 310314 14/RAB/000514 Dankier / cd's 9,30 640,60-
8240 |1401 300414 14/KAS/000004 Kerk 200,00 840,60-
8240 |1401 301114 14/RAB/000522 Dankdag 50,00 890,60-
8240 1401 301114 14/RAB/000522 Dankdag 1.000,00 | 1.890,60-
8240 |1401 301114 14/RAB/000522 Dankdag 250,00 | 2.140,60-
8240 |1401 311214 14/KAS/000012 Verkoop cd's 300,00 | 2.440,60-
8240 1401 311214 14/KAS/000012 Huisbezoek 50,00 = 2.490,60-
8240 Saldo t/m periode 1401 2.490,60 | 2.490,60-

8300 |Rente spaarrekening

8300 |1401 010114|14/MEM/000001 rente over 2013 208,69 208,69-
8300 Saldo t/m periode 1401 208,69 208,69-
TOTAAL 104.650,19 | 65.021,55 | 39.628,64
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